CZ®
Uživatelský ManuálCZ
Central box 310Central box 310Central box 310
Central box 320Central box 320Central box 320
CZ
1.     Úvod .................................................................................................... 3 CZ
 1.1 Vlastnosti .................................................................................. 4 CZ
2. Popis .................................................................................................... 5 CZ

    IČ 26825147
Declares, that the product
Type designation: Central Box
Model number: 310, 320
The stated product complies with essential requirements of EMC 2014/30/EU, RoHS
Directive 2011/65/EU and (EU) 2015/863.
Harmonised standards applies:
Protection requirements concerning electromagnetic compatibility [6]
 EN 61000-6-3:2007 + A1:2011
Electrical Safety and Health [3.1(a)]
 EN 62368-1:2015
 EN 62479:2010
RoHS
 EN 50581:2012
Signed for and on behalf of:
32 CZ
in accordance with the regulations of EU Directive EMC 2014/30/EU, RoHS 2011/65/EU and (EU)
2015/863
This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.
CZ
33 CZ
E l e k t r i c k á  z a ř í z e n í  o p a t ř e n á
symbolem přeškrtnuté popelnice
nesmějí být vyhazována do běžného
domácího odpadu, namísto toho  je
n u t n o   j e  o d e v z d a t  v e
specializovaném zařízení pro sběr a
recyklaci. V zemích EU (Evropské unie) nesmějí být
elektrická zařízení vyhazována do běžného domácího
odpadu  (WEEE  - Waste of Electrical and Electronic
Equipment  - Likvidace elektrických a elektronických
zařízení, směrnice 2002/96/EG).
Nežádoucí zařízení můžete dopravit do nejbližšího
zařízení pro sběr nebo recyklačního střediska. Zařízení
poté budou likvidována nebo recyklována bezpečným
způsobem zdarma. Odevzdáním nežádoucího zařízení
můžete učinit důležitý příspěvek k ochraně životního
prostředí.
CZ
CZ
JETI model s.r.o.
Lomená 1530, 742 58 Příbor
Czech Republic